

IACP di Napoli in liquidazione

DECRETO COMMISSARIALE N. 19 DEL 08/08/2024

NALIQ - Commissario Liquidatore

OGGETTO: Costituzione contingente personale IACP in liquidazione

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

VISTI:

- il Decreto del Presidente della Regione Campania del 08 maggio 2024, n. 36 di nomina del nuovo Commissario Straordinario per la liquidazione degli IACP della Campania dal 16 maggio 2024 al 28 febbraio 2027 ed in particolare l'art 3, comma 1, relativo all' avvalimento di personale ACER per l'efficacia ed efficiente dell'incarico commissariale;
- -il Protocollo di intesa tra ACER e IACP della Campania in liquidazione del 2 marzo 2022 prot. n. 46271, in via di revisione;
- -l'Ordine di servizio ACER n. 18 del 20 maggio 2024, con il quale è stata costituita l'Unità di Progetto IACP in liquidazione;
- la determinazione n. 615 del 12/07/2024 relativa alla Unità di progetto IACP in Liquidazione con cui si ribadisce l'esigenza di confermare il modello organizzativo per lo svolgimento delle attività di supporto alle relazioni con gli IACP;
- l'avviso rivolto a tutto il personale ACER, di disponibilità a collaborare con la Liquidazione degli ex IACP della Campania del 18.07.2024 avente prot. ACER n. 131095;
- l' integrazione Comunicazione Avviso di Disponibilità Prot. ACER n. 131095 Ricerca di Specifici Profili del 22.07.2024 avente prot. ACER n. 136213:

CONSIDERATO il numero di candidature pari a 38 pervenute nel termine indicato, intese a manifestare la disponibilità del personale ACER alla attività a svolgersi a favore della Liquidazione degli IACP della Campania;

RILEVATA l'opportunità di favorire nuovi processi di efficace collaborazione tra le varie aree di competenza attraverso un bilanciamento degli stessi nei procedimenti a svilupparsi;

RITENUTA l'opportunità di valorizzare sia distintamente che congiuntamente la competenza maturata nei procedimenti amministrativi in relazione ai criteri di strutturazione dell'azione amministrativa, la precedente comprovata esperienza lavorativa, la congruenza della formazione professionale alle finalità situazionali perseguite dalla gestione liquidatoria, le capacità di gestione dei flussi documentali e di operatività esecutiva con l'utilizzo dei principali strumenti di Office Automation (word, excel...);

ESAMINATA la documentazione curriculare agli atti dell'Ufficio Risorse Umane e valutate comparativamente le esigenze di servizio IACP i.l. in relazione a quelle di ACER;

VISTI

- il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165;
- L 241/1990
- . Regolamento Della Regione Campania n. 4/2016
- il vigente Contratto collettivo nazionale di lavoro (CCNL) Comparto Funzioni locali;

DECRETA

1. Di individuare e nominare i seguenti dipendenti quale contingente di personale disponibile a collaborare nelle attività di competenza degli liquidazione, distribuiti in tre gruppi di lavoro con inizio di attività scadenzata:

Gruppo 1 : Ing.Giulio Abbagnale Arch. Caterina Castagna Avv. Viviana Cornacchia

Sig. Pasquale della Corte

Dott.ssa Ornella Crisci

Ing. Danila Imperadice

Dott.ssa Giovanna Lepore

Sig. Bruna Manno

Dott.ssa Carla Nicolaj

Sig. Felicio Sabatino

Sig. Catello Stile

le cui attività avranno inizio contestualmente all'efficacia del presente provvedimento.

Gruppo 2:

Sig. Antonio Barbieri

Sig. Francesco Capone

Ing. Francesco D'Ambrosio

Arch. Elodia De Filippo

Arch. Roberta Errico

Sig. Giovanni Esposito

Sig. Guglielmo Giannetti

Dott.ssa Rossella Guarracino

Sig. Alfonso Iacono

Arch. Caterina Impagliazzo

Arch. Bruno Improta

Arch. Francesco Pepe

Arch. Floriana Ruggiero

Le cui attività avranno inizio il lunedì 02.09.2024 (due settembre duemilaventiquattro)

Gruppo 3:

Arch. Stefano Autiero

Arch. Teresa Aversa

Dott. Amalio Cardone

Arch. Daria Cesario

Sig. Sergio Contaldo

Avv. Cinzia Coppa

Ing. Monica Coppola

Ing. Gennarino Del Franco

Ing. Teresa Palmieri

Ing. Anna Maria Rosanova

Ing. Antonella Russo

Avv. Francesco Russo

Ing. Felice Saviano

Le cui attività avranno inizio il 31.10.2024 (trentuno ottobre duemilaventiquattro)

Si indicano altresì nominandoli i seguenti Responsabili secondo gli specifici profili:

Avv. Viviana Cornacchia per Affari Legali degli IACP della Campania i.l.

Dott.ssa Giovanna Lepore per Controllo di Gestione degli IACP della Campania i.l.

Ing. Giulio Abbagnale per Valorizzazione del Patrimonio degli IACP della Campania i.l.

- 2. di riservarsi la ulteriore definizione dei procedimenti e delle attività a compiersi per le finalità proprie degli IACP Campani i.l.
- 3. di riservarsi la precisazione della previsione a favore dei suddetti dipendenti di un compenso adeguato alla responsabilità e all'importanza dei ruoli, in relazione ai progetti di settore;
- **4.** di riservarsi la possibilità di integrazione e/o rotazione del personale disponibile in caso di necessità connessa all'azione amministrativa inerente IACP in liquidazione nella nuova e conclusiva fase di gestione della stessa;
- 5 .di trasmettere la presente agli uffici interessati per quanto di competenze a tutto il Personale ACER, alla RSU ed alle organizzazioni sindacali territoriali e di curare ogni altra pubblicazione prevista per legge.

Il commissario straordinario IACP i.l.

IL COMMISSARIO LIQUIDATORE

Avv. Giuliano Palagi

Napoli, 08/08/2024